

Strona znajduje się w archiwum.

Nowy termin MP juniorów i dokończenia MP junierek.



pzps

Z powodu żałoby narodowej po śmierci Papieża Jana Pawła II zawieszono wszelkie rozgrywki sportowe. Obecnie PZPS ustalił, że 9 kwietnia (w sobotę) rozgrywki zostaną wznowione. Oprócz drużyn juniorskich startują młodziczki...

Nowy termin MP juniorów i dokończenia MP junierek

Finały mistrzostw Polski juniorów rozpoczną się w Belchatowie z 1-dniowym opóźnieniem - w sobotę, 9 kwietnia, i zakończą się również dzień później niż planowano - w środę, 13 kwietnia.

Mecze naszej drużyny w grupie odbędą się w Belchatowie w sali Szkoły Podstawowej Nr 13 ul.Słowackiego 8 , (os. Przytorze) w następujących terminach:

9.04.sobota godz. 12,00 MOS Wola - UKS Chemik Olsztyn

10.04.niedz. godz. 14,00 MOS Wola - Gwardia Wrocław

16,00 pon. godz. 16,00 MOS Wola - Metro Warszawa

we wtorek półfinały i w środę gra o medale i o miejsca.

Dokończenie finałów MP junierek w Sulechowie odbędzie się w terminie 9—11 kwietnia.

09.04. sobota MOS Wola - Nafta Piła

w niedzielę gry półfinałowe , a w poniedziałek walka o

miejsca.

Nasze dziewczęta po porażkach w dwóch pierwszych meczach , przed przerwaniem mistrzostw, straciły już szanse medalowe, ale mamy nadzieję, że ambitnie powalczą o jak najlepsze miejsce w mistrzostwach. Zawsze lepiej być piątą drużyną w Polsce , niż ósmą i zapewne juniorki MOS Wola pokażą jeszcze sportowy charakter.

W tym miejscu warto zaznaczyć, że stanowisko władz klubu jest następujące:

Mimo ogromnych, przejściowych trudności finansowych UMKS MOS Wola w chwili obecnej - uważamy, że juniorki powinny , po sportowemu , uczestniczyć w turnieju finałowym do końca i jeszcze raz pojechać do Sulechowa. Powody , aby nie jechać na dokończenie turnieju, które przedstawił prezesowi klubu trener St. Lizińczyk są znaczące, ale sportowe argumenty i postawa fair play są również bardzo ważne. Dlatego uważamy, że juniorki powinny dokończyć start w finałach. Takie jest nasze stanowisko od początku i nie uległo zmianie.

W Białymstoku nasze młodziczki (90-91) zagrają w sobotę i niedzielę turniej ćwierćfinałowy mistrzostw Polski

W turnieju organizowanym przez AZS Białystok wystartują:
AZS Białystok, MOS Wola, Truso Elbląg, Szóstka Biłgoraj

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)